
 
 

 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ / VÝBĚRU 

 

 

Číslo zakázky (dle uveřejnění ve VVZ) --- 

Datum vyhlášení zakázky 12.05.2021 

 

Název veřejné zakázky „Klatovy, Štěpánovice – Vodovod 2021“ 

Druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele město Klatovy 

Sídlo nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 1 

IČ 00255661 

Zastoupený Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města Klatov 

 

Registrační číslo projektu --- 

Název projektu --- 

 

Oznamujeme Vám, že Rada města Klatov dne 21.06.2021 rozhodla o vyloučení účastníka 

zadávacího řízení  H O K A R, spol. s r.o., Předenice 63, 332 09 Štěnovice, IČ: 45354456 ze 

zadávacího řízení v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona a to pro nesplnění zadávacích 

podmínek, uvedených v bodě 5.4 Výzvy k podání nabídek, neboť účastníkem poskytnuté 

objasnění nebylo dostačující k prokázání splnění zadavatelem požadované technické 

kvalifikace. 

Dále Vám oznamujeme, že Rada města Klatov rozhodla, o tom že vybraným dodavatelem se 

stává účastník zadávacího řízení Šumavské vodovody a kanalizace a.s., Koldinova 672, 339 

01 Klatovy 2, IČ: 25232100, který se umístil jako 2. v pořadí, a to na základě provedeného 

hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

 

Pořadí hodnocených 

nabídek dle 

hodnotícího kritéria 

včetně 

identifikačních 

údajů účastníků 

zadávacího řízení 
(název/obchodní firma, 

 

vybraný dodavatel Celková 

nabídková cena 

v Kč bez DPH/vč. 

DPH 

1. 

vyloučen 

H O K A R, spol. s r.o. 

Předenice 63, 332 09 Štěnovice 

IČ: 45354456 

2.165.802,31 

2.620.620,80 



 

 

sídlo/místo 

podnikání/bydliště, IČ) 
2. 

Šumavské vodovody a kanalizace a.s. 

Koldinova 672, 339 01 Klatovy 2 

IČ: 25232100 

2.399.498,29 

2.903.392,93 

 

3. 

VAK SERVIS s.r.o. 

Domažlické předměstí 610, 339 01 

Klatovy 

IČ: 26375869 

2.456.488,92 

2.972.351,59 

4. 

Transmix beton s.r.o. 

Dr. Sedláka 903, 339 01 Klatovy 3 

IČ: 49790129 

2.549.806,81 

3.085.266,24 

5. 

LS stavby s.r.o. 

Palackého 764, 340 22 Nýrsko 

IČ: 64834042 

2.609.780,00 

3.157.833,80 

6. 

BAGGER BS s.r.o. 

Na čihadle 958/57, 160 00 Praha 6 

IČ: 05527601 

2.744.444,00 

3.320.777,24 

Datum vydání Rozhodnutí o výběru dodavatele zadavatelem 21.06.2021 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli v souladu  
s ust. § 242 odst. 1 zákona do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  
Zadavatel nesmí před uplynutím uvedené lhůty pro podání námitek proti Rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle § 114 zákona. 
 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Rudolf Salvetr 

starosta města Klatov 


		2021-06-22T13:19:16+0200
	Rudolf Salvetr




